
                                     

 

   

                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про припинення права користування 

земельними ділянками та надання 

дозволу на розробку проектів 

землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок, технічної 

документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) з метою передачі в 

оренду, постійне користування  

 

 

Розглянувши пропозицію постійної комісії з питань містобудування, земельних 

відносин та охорони навколишнього природного середовища, керуючись Земельним кодексом 

України, Законами України “Про місцеве самоврядування в Україні”, “Про оренду землі” 

“Про землеустрій”, “Про Державний земельний кадастр”, міська рада 
                       

ВИРІШИЛА: 

 

  

 1. Припинити юридичним особам право користування земельними ділянками та надати 

юридичним особам дозвіл на розробку проектів землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок з метою передачі в постійне користування згідно з додатком 1. 

 2. Надати юридичним особам дозвіл на розробку проектів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок з метою передачі в постійне користування згідно з додатком 2. 

 3. Надати юридичним та фізичним особам дозвіл на розробку проектів землеустрою 

щодо відведення земельних ділянок з метою передачі в оренду згідно з додатком 3. 

 4. Надати юридичній особі дозвіл на розробку технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) з метою 

передачі в оренду згідно з додатком 4. 

 5. Відповідальність за виконання рішення покласти на заступника міського голови  

А. Бондаренка і управління земельних ресурсів та земельної реформи. 
6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

Міський голова         О. Симчишин 

 

 

 

  



ПОГОДЖЕНО: 

 

 

Секретар міської ради   М. Кривак 

 

Заступник міського голови   А. Бондаренко 

 

Голова постійної комісії з питань 

містобудування, земельних відносин  

та охорони навколишнього природного  

середовища     А. Кветко 

 

Директор департаменту, архітектури, 

містобудування та земельних ресурсів                                                                 О. Чорнієвич 

 

Завідувач юридичного відділу   Л. Демчук 

 

В.о начальника управління земельних 

ресурсів та земельної реформи                                                                             Т. Шостка 

 



 

Додаток 1 

до рішення  сесії міської ради 

від  “ ___“ ___________  20___ р. №____ 

С П И С О К 
 юридичних осіб, яким припиняється  право користування земельними  

ділянками  та  юридичних осіб, яким надається дозвіл на розробку проектів землеустрою щодо  
відведення земельних ділянок в постійне користування 

№ 
п/п 

Назва юридичних осіб, 
яким припиняється 
право користування 

земельними ділянками 

Місце розташування та 
кадастровий номер 
земельної ділянки 

Площа, що 

припиняється, 

м
2
 

Назва юридичних осіб, яким надаються 

земельні ділянки,  цільове призначення, 

адреса ділянки, підстава та категорія 

земель 

Код класифікації 

видів цільового 

призначення земель 

Площа 

земельної 

ділянки, 

м
2
 

1. Загальноосвітня школа 

І-ІІІ ступенів № 7 

м. Хмельницький, 

вул. Заводська, 33 

 

10800 Спеціалізована загальноосвітня школа І-

ІІІ ступенів міста Хмельницького  для 

обслуговування будівлі школи № 7 

(свідоцтво про право власності від 

24.12.2012 САЕ №600602)  

Категорія земель – землі житлової та 

громадської забудови 

03.02- для 

будівництва та 

обслуговування 

будівель закладів 

освіти 

10952, в т.ч. 

діл. №1-10162,  

діл. №2-790 

2. Хмельницький 

обласний центр 

науково-технічної 

творчості учнівської 

молоді 

м. Хмельницький, 

вул. Проскурівська, 83 

 

4774 Хмельницький обласний центр науково-

технічної творчості учнівської молоді  

для обслуговування нежитлових 

приміщень по вул. Проскурівській, 83 

(свідоцтво про право власності САА 

№233875 від 05.07.2005,довідка від 

09.02.2018 №48 )  

Категорія земель – землі житлової та 

громадської забудови 

03.02- для 

будівництва та 

обслуговування 

будівель закладів 

освіти 

4622 

в запас міста 152 

 

 

                                 Секретар міської ради                                                                                                М. Кривак 

 

                                             Завідувач юридичного відділу                                                                                   Л. Демчук 

   

                                             В.о. начальника управління земельних 

ресурсів та земельної реформи                               Т. Шостка 



 

  

Додаток 2 

до рішення  сесії міської ради 

від  “ ___“ ________  20__ р. 
СПИСОК 

юридичних осіб, яким надається дозвіл на розробку проектів землеустрою щодо відведення  

земельних ділянок з метою передачі в постійне користування 

 

№ 

п/п 

Назва юридичних осіб Місце розташування 

земельної ділянки 

 

Цільове використання, підстава та 

категорія земель 

Код класифікації видів цільового 

призначення земель 

Площа, м
2
 

1. Міністерство оборони 

України 
м. Хмельницький, 

вул. Героїв Майдану, 64 

для обслуговування комплексу 

будівель в/м №12 (свідоцтво про право 

власності від 02.07.2015 індексний 

номер 39971824) 

Категорія земель – землі 

промисловості, транспорту, зв’язку, 

енергетики, оборони та іншого 

призначення 

 

15.01 - для розміщення та 

постійної діяльності Збройних 

Сил України 

4662 

2. Міністерство оборони 

України  

м. Хмельницький, 

вул. Озерна, 3 

для обслуговування приміщення 

Управління обласного збірного пункту 

з гуртожитком, приміщення сховища 

для техніки, приміщення туалету 

(свідоцтва про право власності від 

25.11.2014 індексний номер 29999302, 

від 24.02.2015 індексний номер 

34084644, від 23.02.2015 індексний 

номер 34032068, реєстраційні номери 

об’єктів нерухомого майна 

510629568101, 582301268101, 

581419568101) 

Категорія земель – землі 

промисловості, транспорту, зв’язку, 

енергетики, оборони та іншого 

призначення 

15.01 - для розміщення та 

постійної діяльності Збройних 

Сил України 
 

 

11602 



№ 

п/п 

Назва юридичних осіб Місце розташування 

земельної ділянки 

 

Цільове використання, підстава та 

категорія земель 

Код класифікації видів цільового 

призначення земель 

Площа, м
2
 

3. Комунальне 

підприємство по 

будівництву, ремонту та 

експлуатації доріг 

виконавчого комітету 

Хмельницької міської 

ради 

м. Хмельницький, 

вул. Ярослава Мудрого, 

7/1 

для обслуговування приміщення 

гуртожитку (рішення четвертої сесії 

міської ради від 27.01.2016 №16, 

реєстраційний номер об’єкта 

нерухомого майна 961227368101) 

Категорія земель – землі житлової та 

громадської забудови 

02.07 - для іншої житлової 

забудови 

2000 

4. Міське комунальне 

підприємство 

«Хмельницькводоканал» 

м. Хмельницький, 

вул. Трудова, 6-Г 

під будівництво резервної головної 

каналізаційної станції (ГКНС) 

(наказ управління архітектури та 

містобудування від 16.03.2018 №109) 

Категорія земель – землі 

промисловості, транспорту, зв’язку, 

енергетики, оборони та іншого 

призначення 

11.04 - для розміщення та 

експлуатації основних, підсобних 

і допоміжних будівель та споруд 

технічної інфраструктури 

(виробництва та розподілення 

газу, постачання пари та гарячої 

води, збирання, очищення та 

розподілення води) 

5923 

 

Секретар міської ради                                                    М. Кривак 

 

Завідувач юридичного відділу                                                   Л. Демчук 

 

В.о начальника управління земельних 

ресурсів та земельної реформи                                                                                        Т. Шостка 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Додаток 3 

до рішення  сесії міської ради 

від  “ ___“ ________  20__ р. 
 
 

СПИСОК 
юридичних та фізичних осіб, яким надається дозвіл на розробку проектів землеустрою щодо відведення  

земельних ділянок з метою передачі в оренду 

 

№ 

п/п 

Назва юридичних та 

фізичних осіб 

Місце розташування 

земельної ділянки 

Цільове використання, підстава та категорія 

земель 

 

Код класифікації видів цільового 

призначення земель 

Площа, 

м
2
 

1. Товариство з 

обмеженою 

відповідальністю 

«Будівельник» 

м. Хмельницький, 

прв. Уборевича, 4 

для обслуговування будівлі складських, 

офісних приміщень та боксу для стоянки 

автомобілів (рішення Господарського суду 

від 24.09.2008 справа №3/4767) 

Категорія земель – землі житлової та 

громадської забудови 

03.10- для будівництва та 

обслуговування будівель ринкової 

інфраструктури (адміністративних 

будинків, офісних приміщень та інших 

будівель громадської забудови, які 

використовуються для здійснення 

підприємницької та іншої діяльності, 

пов’язаної з отриманням прибутку) 
 

524 

2. Приватне 

Хмельницьке 

обласне акціонерне 

товариство по 

туризму та 

екскурсіях 

«Хмельницьктурист» 

м. Хмельницький, 
вул. Гагаріна, 60  

для обслуговування нежитлового 

приміщення кафе «Космос» (рішення 

господарського суду Хмельницької області 

від 18.02.2003, реєстраційний номер об’єкта 

нерухомого майна 761624268101) 

Категорія земель – землі житлової та 

громадської забудови 

 

03.08 - для будівництва та 

обслуговування об'єктів туристичної 

інфраструктури та закладів 

громадського харчування 

690 

3. Товариство з 

обмеженою 

відповідальністю 

«КАЙ-РОС» 

м. Хмельницький, 

вул. Пілотська, 71-Б 

для обслуговування нежитлових приміщень 

(договір купівлі-продажу від 21.03.2014 р/н 

1099) 

Категорія земель – землі промисловості, 

транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та 

іншого призначення 

 

11.02-для розміщення та експлуатації 

основних, підсобних і допоміжних 

будівель та споруд підприємств 

переробної, машинобудівної та іншої 

промисловості 

6062 



№ 

п/п 

Назва юридичних та 

фізичних осіб 

Місце розташування 

земельної ділянки 

Цільове використання, підстава та категорія 

земель 

 

Код класифікації видів цільового 

призначення земель 

Площа, 

м
2
 

4. Вовк Сергій 

Володимирович 

Коваль Віталій 

Володимирович  

м. Хмельницький, 

вул. Зарічанська, 48/1 

для обслуговування приміщення І-черги 

продовольчого магазину (інформаційна 

довідка з Державного реєстру речових прав 

на нерухоме майно від 27.04.2016 

реєстраційний номер об’єкта нерухомого 

майна 912647368101) 

Категорія земель – землі житлової та 

громадської забудови 

 

 

 

 

03.07 - для будівництва та 

обслуговування будівель торгівлі 
 

 

108 

5. Товариство з 

обмеженою 

відповідальністю 

торговельно-

виробнича фірма 

«Краяни» 

м. Хмельницький, 
вул. Кам’янецька, 159 

для обслуговування добудови до 

продовольчого магазину (І черга 

реконструкції продовольчого магазину з 

добудовою приміщення та переобладнання 

склопункту під сауну та офіс)  

(свідоцтво про власності САС № 660421 від 

14.02.2011)  

Категорія земель – землі житлової та 

громадської забудови 

 

 

 

03.10 - для будівництва та 

обслуговування будівель ринкової 

інфраструктури (адміністративних 

будинків, офісних приміщень та інших 

будівель громадської забудови, які 

використовуються для здійснення 

підприємницької та іншої діяльності, 

пов’язаної з отриманням прибутку) 

100 

6. Корольчук Микола 

Леонтійович 
м. Хмельницький, 
вул. Свободи, 99/1  

для обслуговування стоматологічного 

кабінету (свідоцтво про право власності від 

20.08.2015 індексний номер 42565889, 

реєстраційний номер об’єкта нерухомого 

майна 707282968101) 

Категорія земель – землі житлової та 

громадської забудови 

 

 

03.03 - для будівництва та 

обслуговування будівель закладів 

охорони здоров'я та соціальної 

допомоги 

35 



№ 

п/п 

Назва юридичних та 

фізичних осіб 

Місце розташування 

земельної ділянки 

Цільове використання, підстава та категорія 

земель 

 

Код класифікації видів цільового 

призначення земель 

Площа, 

м
2
 

7. Атаманчук Дмитро 

Васильович 
м. Хмельницький, 

вул. Прибузька, 56/1-

В  

для обслуговування приміщення столярного 

цеху (договір купівлі-продажу від 28.12.2001 

р/н 3814, довідка управління архітектури та 

містобудування від 09.11.2004 №1/12-734) 

Категорія земель – землі промисловості, 

транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та 

іншого призначення 

11.02 - для розміщення та експлуатації 

основних, підсобних і допоміжних 

будівель та споруд підприємств 

переробної, машинобудівної та іншої 

промисловості 

1483 

 

Секретар міської ради                                                    М. Кривак 

 

Завідувач юридичного відділу                                                   Л. Демчук 

 

В.о начальника управління земельних 

ресурсів та земельної реформи                                                                                        Т. Шостка 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 4 

до рішення  сесії міської ради 

від  “ ___“ ________  20__ р. №____ 

 
СПИСОК 

юридичних осіб, яким  надається дозвіл на розробку технічної  

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) з метою передачі в оренду 

 

№ 

п/п 

Назва юридичних осіб Місце розташування та 

кадастровий номер 

земельної ділянки  

Цільове використання, підстава та категорія 

земель 

Код класифікації видів 

цільового призначення 

земель 

Площа, 

м
2
 

1. Дочірнє підприємство 

«Шелі» 

м. Хмельницький, 

вул. Кам’янецька, 122 

6810100000:29:002:0045 

 

для обслуговування будівлі пункту 

діагностики тракторів, будівлі мийки 

автомашин, будівлі пункту обслуговування 

тракторів, 1/2 складу запчастин, будівлі 

лабораторії, будівлі пункту 

техобслуговування, 1/2 складу 

автозапчастин, будівлі майстерні, торгового 

центру, фізкультурно-оздоровчого 

комплексу з плавальними басейнами для 

оздоровчого плавання та ігор (аквапарк)  

(свідоцтва про право власності від 

19.06.2007 САВ №348120, САВ №348119, 

САВ №348123, САВ №348125, САВ 

№348112, САВ №348121, САВ №348124, 

САВ №348127, САВ №348126 від 

19.06.2007, від 18.11.2015 індексний номер 

47908574) 

Категорія земель – землі житлової та 

громадської забудови 

03.15 – для будівництва 

та обслуговування 

інших будівель 

громадської забудови 

30602 

 

 

                                 Секретар міської ради                                                                                                М. Кривак 

 

                                             Завідувач юридичного відділу                                                                                   Л. Демчук 

   

                                             В.о. начальника управління земельних 

         ресурсів та земельної реформи                               Т. Шостка 


